
Saumons Madeleineaux Total Madeleineaux Total Saumons Madeleineaux

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul.

1 M 0 0 0 0 0 0 1 M 0 0 0 0 0 0 1 M 0 0 0 0 0 0 1 M 16 16

2 M 0 0 0 0 0 0 2 M 0 0 0 0 0 0 2 M 0 0 0 0 0 0 2 M 10 26

3 J 0 0 0 0 0 0 3 J 0 0 0 0 0 0 3 J 1 1 0 0 1 1 3 J 12 38

4 V 0 0 0 0 0 0 4 V 0 0 0 0 0 0 4 V 0 1 0 0 0 1 4 V 12 50

5 S 0 0 0 0 0 0 5 S 0 0 0 0 0 0 5 S 0 1 0 0 0 1 5 S 15 65

6 D 0 0 0 0 0 0 6 D 0 0 0 0 0 0 6 D 0 1 0 0 0 1 6 D 9 74

7 L 1 1 0 0 1 1 7 L 0 0 0 0 0 0 7 L 0 1 0 0 0 1 7 L 10 84

8 M 6 7 0 0 6 7 8 M 0 0 0 0 0 0 8 M 0 1 0 0 0 1 8 M 8 92

9 M 2 9 0 0 2 9 9 M 0 0 0 0 0 0 9 M 0 1 0 0 0 1 9 M 10 102

10 J 21 30 1 1 22 31 10 J 0 0 0 0 0 0 10 J 0 1 0 0 0 1 10 J 7 109

11 V 0 30 0 1 0 31 11 V 0 0 0 0 0 0 11 V 0 1 0 0 0 1 11 V 16 125

12 S 7 37 0 1 7 38 12 S 0 0 0 0 0 0 12 S 0 1 0 0 0 1 12 S 13 138

13 D 7 44 2 3 9 47 13 D 0 0 0 0 0 0 13 D 0 1 0 0 0 1 13 D 10 148

14 L 2 46 1 4 3 50 14 L 0 0 0 0 0 0 14 L 1 2 0 0 1 2 14 L 38 186

15 M 5 51 1 5 6 56 15 M 0 0 0 0 0 0 15 M 0 2 0 0 0 2 15 M 15 201

16 M 5 56 0 5 5 61 16 M 0 0 0 0 0 0 16 M 0 2 0 0 0 2 16 M 13 214

17 J 6 62 1 6 7 68 17 J 0 0 0 0 0 0 17 J 1 3 0 0 1 3 17 J 19 233

18 V 1 63 1 7 2 70 18 V 0 0 0 0 0 0 18 V 3 6 0 0 3 6 18 V 16 249

19 S 0 63 0 7 0 70 19 S 0 0 0 0 0 0 19 S 0 6 0 0 0 6 19 S 11 260

20 D 0 63 0 7 0 70 20 D 0 0 0 0 0 0 20 D 0 6 2 2 2 8 20 D 12 272

21 L 0 63 0 7 0 70 21 L 0 0 0 0 0 0 21 L 0 6 0 2 0 8 21 L 15 287

22 M 0 63 0 7 0 70 22 M 0 0 0 0 0 0 22 M 1 7 0 2 1 9 22 M 38 325

23 M 0 63 0 7 0 70 23 M 0 0 0 0 0 0 23 M 0 7 0 2 0 9 23 M 50 375

24 J 0 63 0 7 0 70 24 J 0 0 0 0 0 0 24 J 0 7 0 2 0 9 24 J 33 408

25 V 1 64 0 7 1 71 25 V 0 0 0 0 0 0 25 V 1 8 0 2 1 10 25 V 23 431

26 S 0 64 0 7 0 71 26 S 0 0 0 0 0 0 26 S 0 8 0 2 0 10 26 S 24 455

27 D 0 64 1 8 1 72 27 D 0 0 0 0 0 0 27 D 1 9 0 2 1 11 27 D 13 468

28 L 8 72 4 12 12 84 28 L 0 0 0 0 0 0 28 L 0 9 0 2 0 11 28 L 14 482

29 M 5 77 6 18 11 95 29 M 0 0 0 0 0 0 29 M 3 12 0 2 3 14 29 M 30 512

30 M 22 99 8 26 30 125 30 M 0 0 1 1 1 1 30 M 1 13 2 4 3 17 30 M 48 560

Total 99 99 26 26 125 125 Total 0 0 1 1 1 1 Total 13 13 4 4 17 17 Total 560 560

Montées année 2024 Captures année 2024 Remises à l'eau 2024

Saumons Total

Jours-pêche
2024

Juin 

Tableaux des montées, captures, remises à l'eau, saison 2024



Saumons Madeleineaux Total Saumons Madeleineaux Total Saumons Madeleineaux

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul.

1 J 10 109 6 32 16 141 1 J 0 0 1 2 1 2 1 J 3 16 0 4 3 20 1 J 52 612

2 V 11 120 2 34 13 154 2 V 0 0 1 3 1 3 2 V 1 17 0 4 1 21 2 V 39 651

3 S 4 124 4 38 8 162 3 S 0 0 0 3 0 3 3 S 3 20 0 4 3 24 3 S 36 687

4 D 2 126 1 39 3 165 4 D 0 0 1 4 1 4 4 D 1 21 0 4 1 25 4 D 49 736

5 L 0 126 1 40 1 166 5 L 0 0 0 4 0 4 5 L 1 22 0 4 1 26 5 L 52 788

6 M 1 127 4 44 5 171 6 M 0 0 2 6 2 6 6 M 1 23 1 5 2 28 6 M 55 843

7 M 4 131 0 44 4 175 7 M 0 0 0 6 0 6 7 M 2 25 1 6 3 31 7 M 63 906

8 J 0 131 1 45 1 176 8 J 0 0 1 7 1 7 8 J 0 25 0 6 0 31 8 J 58 964

9 V 0 131 1 46 1 177 9 V 0 0 0 7 0 7 9 V 0 25 2 8 2 33 9 V 47 1011

10 S 0 131 0 46 0 177 10 S 0 0 0 7 0 7 10 S 0 25 0 8 0 33 10 S 44 1055

11 D 0 131 0 46 0 177 11 D 0 0 0 7 0 7 11 D 0 25 0 8 0 33 11 D 37 1092

12 L 2 133 9 55 11 188 12 L 0 0 1 8 1 8 12 L 0 25 0 8 0 33 12 L 33 1125

13 M 0 133 0 55 0 188 13 M 0 0 1 9 1 9 13 M 1 26 1 9 2 35 13 M 53 1178

14 M 0 133 0 55 0 188 14 M 0 0 1 10 1 10 14 M 0 26 0 9 0 35 14 M 31 1209

15 J 0 133 0 55 0 188 15 J 0 0 0 10 0 10 15 J 1 27 0 9 1 36 15 J 40 1249

16 V 0 133 0 55 0 188 16 V 0 0 0 10 0 10 16 V 1 28 1 10 2 38 16 V 57 1306

17 S 0 133 1 56 1 189 17 S 0 0 1 11 1 11 17 S 0 28 1 11 1 39 17 S 40 1346

18 D 0 133 7 63 7 196 18 D 0 0 0 11 0 11 18 D 0 28 0 11 0 39 18 D 49 1395

19 L 4 137 6 69 10 206 19 L 0 0 0 11 0 11 19 L 0 28 1 12 1 40 19 L 47 1442

20 M 18 155 24 93 42 248 20 M 0 0 1 12 1 12 20 M 2 30 1 13 3 43 20 M 46 1488

21 M 37 192 32 125 69 317 21 M 0 0 4 16 4 16 21 M 4 34 1 14 5 48 21 M 51 1539

22 J 13 205 13 138 26 343 22 J 0 0 3 19 3 19 22 J 2 36 1 15 3 51 22 J 76 1615

23 V 6 211 3 141 9 352 23 V 0 0 5 24 5 24 23 V 2 38 1 16 3 54 23 V 76 1691

24 S 7 218 4 145 11 363 24 S 0 0 1 25 1 25 24 S 0 38 1 17 1 55 24 S 39 1730

25 D 2 220 7 152 9 372 25 D 0 0 2 27 2 27 25 D 3 41 1 18 4 59 25 D 41 1771

26 L 1 221 1 153 2 374 26 L 0 0 1 28 1 28 26 L 1 42 0 18 1 60 26 L 55 1826

27 M 0 221 0 153 0 374 27 M 0 0 0 28 0 28 27 M 0 42 0 18 0 60 27 M 57 1883

28 M 1 222 1 154 2 376 28 M 0 0 0 28 0 28 28 M 0 42 0 18 0 60 28 M 47 1930

29 J 1 223 1 155 2 378 29 J 0 0 0 28 0 28 29 J 1 43 0 18 1 61 29 J 27 1957

30 V 0 223 0 155 0 378 30 V 0 0 0 28 0 28 30 V 0 43 0 18 0 61 30 V 42 1999

31 S 1 224 0 155 1 379 31 S 0 0 0 28 0 28 31 S 0 43 0 18 0 61 31 S 43 2042

Total 125 224 129 155 254 379 Total 0 0 27 28 27 28 Total 30 43 14 18 44 61 Total 1482 2042

Total

Remises à l'eau année 2024Captures année 2024

Juillet 

Tableaux des montées, captures, remises à l'eau, saison 2024

Jours-pêche
2024

Montées année 2024



Saumons Madeineaux Total Saumons Madeleineaux Total Saumons Madeleineaux

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul.

1 S 0 224 0 155 0 379 1 S 0 0 2 30 2 30 1 S 1 44 1 19 2 63 1 S 39 2081

2 D 0 224 0 155 0 379 2 D 0 0 0 30 0 30 2 D 0 44 0 19 0 63 2 D 42 2123

3 L 0 224 0 155 0 379 3 L 0 0 0 30 0 30 3 L 0 44 0 19 0 63 3 L 41 2164

4 M 0 224 0 155 0 379 4 M 0 0 1 31 1 31 4 M 1 45 0 19 1 64 4 M 38 2202

5 M 0 224 0 155 0 379 5 M 0 0 0 31 0 31 5 M 1 46 0 19 1 65 5 M 14 2216

6 J 0 224 0 155 0 379 6 J 0 0 0 31 0 31 6 J 0 46 1 20 1 66 6 J 20 2236

7 V 0 224 0 155 0 379 7 V 0 0 0 31 0 31 7 V 1 47 0 20 1 67 7 V 28 2264

8 S 0 224 0 155 0 379 8 S 0 0 0 31 0 31 8 S 1 48 3 23 4 71 8 S 20 2284

9 D 0 224 0 155 0 379 9 D 0 0 0 31 0 31 9 D 2 50 1 24 3 74 9 D 23 2307

10 L 1 225 1 156 2 381 10 L 0 0 0 31 0 31 10 L 2 52 0 24 2 76 10 L 23 2330

11 M 2 227 2 158 4 385 11 M 0 0 0 31 0 31 11 M 0 52 2 26 2 78 11 M 34 2364

12 M 2 229 3 161 5 390 12 M 0 0 0 31 0 31 12 M 1 53 0 26 1 79 12 M 21 2385

13 J 4 233 3 164 7 397 13 J 0 0 0 31 0 31 13 J 0 53 0 26 0 79 13 J 20 2405

14 V 0 233 1 165 1 398 14 V 0 0 0 31 0 31 14 V 2 55 0 26 2 81 14 V 15 2420

15 S 0 233 0 165 0 398 15 S 0 0 0 31 0 31 15 S 0 55 2 28 2 83 15 S 19 2439

16 D 2 235 1 166 3 401 16 D 0 0 0 31 0 31 16 D 0 55 0 28 0 83 16 D 19 2458

17 L 0 235 1 167 1 402 17 L 0 0 0 31 0 31 17 L 0 55 1 29 1 84 17 L 27 2485

18 M 1 236 1 168 2 404 18 M 0 0 0 31 0 31 18 M 0 55 0 29 0 84 18 M 23 2508

19 M 0 236 0 168 0 404 19 M 0 0 0 31 0 31 19 M 1 56 1 30 2 86 19 M 13 2521

20 J 0 236 0 168 0 404 20 J 0 0 0 31 0 31 20 J 0 56 3 33 3 89 20 J 12 2533

21 V 3 239 0 168 3 407 21 V 0 0 0 31 0 31 21 V 3 59 1 34 4 93 21 V 26 2559

22 S 4 243 3 171 7 414 22 S 0 0 0 31 0 31 22 S 1 60 1 35 2 95 22 S 31 2590

23 D 0 243 0 171 0 414 23 D 0 0 0 31 0 31 23 D 0 60 2 37 2 97 23 D 12 2602

24 L 5 248 2 173 7 421 24 L 0 0 0 31 0 31 24 L 0 60 2 39 2 99 24 L 22 2624

25 M 0 248 1 174 1 422 25 M 0 0 0 31 0 31 25 M 0 60 0 39 0 99 25 M 14 2638

26 M 2 250 0 174 2 424 26 M 0 0 0 31 0 31 26 M 0 60 0 39 0 99 26 M 16 2654

27 J 0 250 0 174 0 424 27 J 0 0 0 31 0 31 27 J 0 60 1 40 1 100 27 J 20 2674

28 V 0 250 1 175 1 425 28 V 0 0 0 31 0 31 28 V 0 60 0 40 0 100 28 V 16 2690

29 S 7 257 0 175 7 432 29 S 0 0 0 31 0 31 29 S 1 61 1 41 2 102 29 S 22 2712

30 D 0 257 0 175 0 432 30 D 0 0 0 31 0 31 30 D 0 61 1 42 1 103 30 D 10 2722

31 L 2 259 1 176 3 435 31 L 0 0 0 31 0 31 31 L 1 62 0 42 1 104 31 L 28 2750

Total 35 259 21 176 56 435 Total 0 0 3 31 3 31 Total 19 62 24 42 43 104 Total 708 2750

Remises à l'eau année 2024Captures année 2024

Total

Jours-pêche
2024

Août

Tableaux des montées, captures, remises à l'eau, saison 2024

Montées année 2024



Saumons Madeleineaux Total Saumons Madeleineaux Total Saumons Madeleineaux

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul.

1 M 0 259 0 176 0 435 1 M 0 0 0 31 0 31 1 M 0 62 0 42 0 104 1 M 35 2785

2 J 0 259 0 176 0 435 2 J 0 0 0 31 0 31 2 J 0 62 0 42 0 104 2 J 18 2803

3 V 0 259 0 176 0 435 3 V 0 0 0 31 0 31 3 V 0 62 0 42 0 104 3 V 20 2823

4 S 3 262 0 176 3 438 4 S 0 0 0 31 0 31 4 S 0 62 1 43 1 105 4 S 21 2844

5 D 0 262 0 176 0 438 5 D 0 0 0 31 0 31 5 D 0 62 0 43 0 105 5 D 22 2866

6 L 3 265 0 176 3 441 6 L 0 0 0 31 0 31 6 L 0 62 0 43 0 105 6 L 18 2884

7 M 2 267 0 176 2 443 7 M 0 0 0 31 0 31 7 M 0 62 0 43 0 105 7 M 16 2900

8 M 3 270 1 177 4 447 8 M 0 0 0 31 0 31 8 M 0 62 1 44 1 106 8 M 20 2920

9 J 6 276 0 177 6 453 9 J 0 0 0 31 0 31 9 J 0 62 0 44 0 106 9 J 11 2931

10 V 3 279 0 177 3 456 10 V 0 0 0 31 0 31 10 V 0 62 0 44 0 106 10 V 14 2945

11 S 2 281 0 177 2 458 11 S 0 0 0 31 0 31 11 S 1 63 0 44 1 107 11 S 18 2963

12 D 1 282 0 177 1 459 12 D 0 0 0 31 0 31 12 D 0 63 2 46 2 109 12 D 17 2980

13 L 0 282 0 177 0 459 13 L 0 0 0 31 0 31 13 L 0 63 0 46 0 109 13 L 22 3002

14 M 0 282 0 177 0 459 14 M 0 0 0 31 0 31 14 M 0 63 0 46 0 109 14 M 15 3017

15 M 0 282 0 177 0 459 15 M 0 0 0 31 0 31 15 M 1 64 0 46 1 110 15 M 20 3037

16 J 0 282 0 177 0 459 16 J 0 0 0 31 0 31 16 J 0 64 0 46 0 110 16 J 8 3045

17 V 0 282 0 177 0 459 17 V 0 0 0 31 0 31 17 V 0 64 0 46 0 110 17 V 14 3059

18 S 0 282 0 177 0 459 18 S 0 0 0 31 0 31 18 S 0 64 0 46 0 110 18 S 15 3074

19 D 0 282 0 177 0 459 19 D 0 0 0 31 0 31 19 D 0 64 0 46 0 110 19 D 21 3095

20 L 0 282 0 177 0 459 20 L 0 0 0 31 0 31 20 L 0 64 0 46 0 110 20 L 7 3102

21 M 0 282 0 177 0 459 21 M 0 0 0 31 0 31 21 M 0 64 1 47 1 111 21 M 10 3112

22 M 0 282 0 177 0 459 22 M 0 0 0 31 0 31 22 M 0 64 0 47 0 111 22 M 15 3127

23 J 0 282 0 177 0 459 23 J 0 0 0 31 0 31 23 J 0 64 0 47 0 111 23 J 13 3140

24 V 0 282 0 177 0 459 24 V 0 0 0 31 0 31 24 V 0 64 0 47 0 111 24 V 17 3157

25 S 0 282 0 177 0 459 25 S 0 0 0 31 0 31 25 S 0 64 0 47 0 111 25 S 14 3171

26 D 0 282 0 177 0 459 26 D 0 0 0 31 0 31 26 D 0 64 0 47 0 111 26 D 17 3188

27 L 0 282 0 177 0 459 27 L 0 0 0 31 0 31 27 L 0 64 0 47 0 111 27 L 26 3214

28 M 0 282 0 177 0 459 28 M 0 0 0 31 0 31 28 M 0 64 0 47 0 111 28 M 19 3233

29 M 0 282 0 177 0 459 29 M 0 0 0 31 0 31 29 M 0 64 0 47 0 111 29 M 18 3251

30 J 0 282 0 177 0 459 30 J 0 0 0 31 0 31 30 J 0 64 0 47 0 111 30 J 23 3274

Total 23 282 1 177 24 459 Total 0 0 0 31 0 31 Total 2 64 5 47 7 111 Total 524 3274

Total

Captures année 2024 Remises à l'eau année 2024 Jours-pêche
2024

Septembre 

Tableaux des montées, captures, remises à l'eau, saison 2024

Montées année 2024



Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 0 282 0 177 0 459

2 0 282 0 177 0 459

3 0 282 0 177 0 459

4 0 282 0 177 0 459

5 0 282 0 177 0 459

6 0 282 0 177 0 459

7 0 282 0 177 0 459

8 0 282 0 177 0 459

0 282 0 177 0 459

Montées année 2024

Tableaux des montées, captures, remises à l'eau, saison 2024

Octobre

Total

MadeleineauxSaumons Total


